公告第 2024-04号

令和 6年 4月 17日

被保険者各位

日本Ｍ＆Ａセンターグループ健康保険組合

理事長職務執行者 三宅 卓

[公印省略]

互選議員の当選並びに選定議員の選定結果の公告について

日本Ｍ＆Ａセンターグループ健康保険組合の組合会議員は、第１回総選挙並びに事業主の

選定により、下記のとおり決定いたしましたので、組合規約第１５条の規定に基づき公告い

たします。

記

  氏名 所属事業所名

1 選定議員 有賀 誠 株式会社日本 M&A センター

2 選定議員 笹平 亜由子 株式会社日本 M&A センター

3 選定議員 楢木 孝麿 株式会社日本 M&A センターホールディングス

4 選定議員 渡邊 成巳 株式会社日本 M&A センター

5 選定議員 丸田 潤 株式会社日本 M&A センター

6 選定議員 徳山 里恵 株式会社日本 M&A センター

7 選定議員 小林 正智 株式会社日本 M&A センター

8 互選議員 羽田 寛芳 株式会社日本 M&A センター

9 互選議員 掛田 貴章 株式会社日本 M&A センター

10 互選議員 伊佐 卓 株式会社日本 M&A センター

11 互選議員 門野 公造 株式会社日本 M&A センター

12 互選議員 吉野 成美 株式会社日本 M&A センター

13 互選議員 伸澤 侑希 株式会社企業評価総合研究所

14 互選議員 石川 直子 株式会社スピア

以上